СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОСЬКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
РЕШЕНИЕ

от 27 декабря 2012 года

№ 06-131

О принятии в собственность муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области движимого имущества
На основании ст.50 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Решением совета депутатов муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области от 26 декабря 2012 года № 01-378, совет депутатов муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Принять в собственность муниципального образования Коськовское сельское поселение котел № 3 («Луга-Лотос» 2006 года 1,5 Гкал/ч), стоимостью 299826,00 рублей, установленный в здании котельной деревни Коськово Коськовского сельского поселения.

2. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования
Коськовское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области

Л.В. Жукова